
UCHWAŁA NR XXXIX/234/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz.1372 t. j., poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Parkowi miejskiemu przy ul. Rynek w Jabłonowie Pomorskim, oznaczonemu w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 525/1 i niezabudowana część działki nr 525/6 w obrębie 
geodezyjnym Jabłonowo, nadaje się nazwę „Park Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający położenie parku. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/234/21 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Położenie Parku Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jabłonowie Pomorskim 

 
Uwaga: Obrysem koloru czerwonego na mapie oznaczono obszar, będący działką nr 525/1 

i niezabudowaną częścią działki nr 525/6 w obrębie geodezyjnym Jabłonowo, stanowiący  Park Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jabłonowie Pomorskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Przepis art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

roku, poz..1372 t.j., poz. 1834), zwanej dalej „ustawą” stanowi, że do właściwości rady gminy 

należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań 

własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy zieleni gminnej i zadrzewień. 

Organy gminy, na podstawie ustawy, mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad 

i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (art. 40 ust. 2 pkt 4 

ustawy). 

Przedmiotowa uchwała mieści się w zakresie delegacji ustawowej z art. 40 ust. 2 pkt 4 

ustawy. Do zakresu zasad korzystania z obiektu użyteczności publicznej, jakim niewątpliwie jest 

park miejski, należy zaliczyć nadanie mu nazwy. Nadanie parkowi nazwy ma znaczenie 

powszechne, stanowi wyraz uporządkowania określonej przestrzeni miasta. Krąg jej adresatów jest 

nieograniczony. 

Park nieopodal Centrum Kultury i Sportu przy ulicy Rynek w Jabłonowie Pomorskim, to 

miejsce nierozerwalnie od wielu lat kojarzone ze szlachetną inicjatywą Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy.  

 
Zdjęcie nr 1. Widok parku od strony Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 1 z 3



 
Zdjęcie  nr 2. Widok parku od strony Pomnika Poległych i Umęczonych w kierunku budynku 

Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim 

 
Zdjęcie nr 3. Widok parku zza Pomnika Poległych i Umęczonych w kierunku sklepu przemysłowo-

spożywczego „Biedronka” 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, jako organizacja pożytku publicznego od blisko 30 

lat, wspiera działalność w zakresie ochrony zdrowia, ratowania życia, a także zakupu niezbędnego 

sprzętu medycznego przekazywanego szpitalom w całej Polsce. Ta pozornie niewinna inicjatywa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 2 z 3



na przestrzeni lat przerodziła się w święto, którego symbolem  jest finał, organizowany w jedną ze 

styczniowych niedziel, każdego roku łącząc wszystkich Polaków wyrażających dobrą wolę pomocy 

innym. To właśnie coroczny finał, każdego roku skupia wokół wydarzeń Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy Społeczność „Naszej Małej Ojczyzny” w obrębie parku przy ulicy Rynek w 

Jabłonowie Pomorskim. Jako, że Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, jest także elementem 

tradycji, który jest pozytywnie odbierany przez Społeczność Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, 

zasadnym jest aby uhonorować tę wyjątkową inicjatywę, w związku z okrągłą 30. rocznicą jej 

istnienia. 

Biorąc pod uwagę powyższe należy uznać, że podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  

 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 3 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/234/21 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Jabłonowie 

Pomorskim 
Identyfikator dokumentu AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-557709686 
Numer seryjny 68BA0010B414AC1B57BD6A42CAA8CD1F 
Osoba podpisująca ZBIGNIEW MIKULICZ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 08:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2801DE-8752-4F3B-B707-221721B21824. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

